西法大纪发〔2017〕4号

[bookmark: _GoBack]西北政法大学纪委关于开展“两学一做 重拾自信”主题征文活动的通知

各学院党委、机关党委、各党总支：
为推进“两学一做”学习教育常态化，教育引导广大党员干部学思践悟、知行合一，按照陕纪教组发〔2017〕7号文件精神要求，现将我校纪委关于开展“两学一做 重拾自信”主题征文活动的有关事项通知如下，请各单位如期上报。

                     中共西北政法大学纪律检查委员会
                                2017年6月22日

西北政法大学纪委关于开展“两学一做 重拾自信”主题征文活动的安排
为推进“两学一做”学习教育常态化，教育引导广大党员干部学思践悟、知行合一，不断增强“四个意识”，坚定“四个自信”，根据中省纪委的要求，按照陕纪教组发〔2017〕7号文件，即中共陕西省纪委驻教育厅纪检组关于开展“两学一做 重拾自信”的征文活动的通知，现就我校做好此项工作的有关事项通知如下：
1、 征文内容
以“两学一做 重拾自信”为主题，紧密联系思想、工作和生活实际，讲述认真学习党章党规，深入领会习近平总书记系列重要讲话精神，忠实履行党章赋予的职责，践行忠诚干净担当，聚焦监督执纪问责，做合格共产党员的思考和认识，推动广大党员干部不断提高政治觉悟，增强“四个意识”，坚定“四个自信”，以优异成绩迎接党的十九大胜利召开。
稿件要观点正确，有思想内涵和真切感受，注重讲故事，体现政治性、思想性、文风鲜活，字数在1000字左右。本次征集只限原创且未发表的稿件。
2、 征文时间
即日起至2017年9月25日
3、 稿件刊发
    经过学校评选，择优报送中共陕西省驻教育厅纪检组，《中国纪检监察报》、中共纪委监察网站将在重要版面位置开设专栏，择优刊发稿件。稿件一经采用，将给予适当稿酬。
省纪委也将选择优秀稿件在《党风与廉政》杂志、秦风网、省纪委微信公众号“陕西纪检监察”等刊发。
学校纪委根据上报稿件的数量和质量，以西北政法大学廉政文化研究中心的名义结集汇编印制论文集。
4、 有关要求
1、 各部门要高度重视，组织党员干部积极参与、踊跃投稿，认真审核把关后及时报送。
2、 各部门报送稿件2-3篇，西北政法大学廉政文化研究中心和陕西高校廉政文化研究中心的研究人员应踊跃参与。
3、 稿件由各部门将电子版报送至西北政法大学纪委办公室（邮箱：2134165679@qq.com），并在邮件主题处注明“两学一做 重拾自信”，在稿件中附作者姓名、单位、通讯地址、联系方式。

联系人：黄静        联系电话：88182896

	西北政法大学纪委办公室          2017年6月22日印发